FluidControl
Биметаллическое
температурное реле
TSA-Atex, TÖA-Atex
DR110012
11/2017
Стр. 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

G1/2
62
29
14
Переключающая функция: Замыкающий контакт (NO)
Температура переключения: от 25 °C до 80 °C
Длина зонда: 29 мм
Материал зонда: Анодированный алюминий
Рабочее давление макс.: 15 бар
Рабочая температура: макс. +80°C
Температура окружающей среды: от -20 °C до +80 °C
Температурные контакты
Отклонение: ± 5 K
Дифференциал срабатывания: 15 K ± 3 K
Точка переключения: NO* NC*
25 °C TSA-25 TÖA-25
40 °C TSA-40 TÖA-40
50 °C TSA-50 TÖA-50
60 °C TSA-60 TÖA-60
70 °C TSA-70 TÖA-70
80 °C TSA-80 TÖA-80
Другие температуры по запросу
*NC = размыкающий контакт / NO = замыкающий контакт (все данные при
повышающейся температуре)
Комплектующие